
UnivIS - Raumplan F21/03.81 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
1.5.2017

Di
2.5.2017

10:00 - 12:00

S: Vergleichende
Politikwissenschaft: BA/S/Ü Das
politische System der BRD

14:00 - 16:00

Marketing Management

16:00 - 18:00

Forschungsseminar

Mi
3.5.2017

08:00 - 10:00

Internationale
Unternehmensbesteuerung I:
Steuersysteme der EU

10:00 - 12:00

Ü: Einführung in die Technik des
wissenschaftlichen Arbeitens

12:00 - 16:00

Datenerhebung und Fehlerquellen

12:00 - 16:00

V/S: Fortgeschrittene Methoden
der Datenerhebung:
Datenerhebung und Fehlerquellen

16:00 - 20:00

Masterarbeiten-Kolloquium

Do
4.5.2017

08:00 - 12:00

Political Marketing

14:00 - 16:00

S (BA): Populismus Extremismus
Fundamentalismus

Fr
5.5.2017

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Margrit Seuling (App. 2551,
margrit.seuling@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 1.5.2017 bis 7.5.2017

Einzeltermine vom 1.5.2017 bis 7.5.2017
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